Specimen Historiæ Arabum, Arab. et Lat. cum Notis. Oxon. 1650. 4to.
Z. 4. 54. ✓

Porta Mosis, Arab. et Lat., cum Append. Notarum miscellancâ. Oxon.
1655. 4to. F. 2. 26.

See Abulfaragius. Z. 4. 81.

Box of common Prayer in Arabic - Copy 1674 - B. 2. 11

POCOCKE, EDW., Filius. Philosophus autodidactus; sive Epistola Abi Jaafer, ebn Tophail, de Hai ebn Yokdhan, Arab. et Lat. Oxon. 1671. 4to. Z. 4. 71.

POEMATA.

Vetustissimorum Auctorum Georgica, Bucolica, et Gnomica Poemata quæ supersunt, Gr. et Lat. cum Annot. Apud Jo. Vignon, 1612. 16mo. Y. 6. 7.

Selecta Poemata Italarum qui Latine scripserunt, accurate A. Pope. Lond. 1740. 2 vols. 8vo. Y. 5. 42, 43.

Selecta Poemata Anglorum Latina, accurate Edw. Popham Bathoniæ, 1774-76. 3 vols. 12mo. Y. 5. 49-51.

POETÆ et POETICUS.

Carminum Poetarum novem, lyricæ poeseos principum, fragmenta, et nonnulla etiam aliorum, Gr. et Lat., per H. Stephanum. Apud H. Steph. 1586. Y. 6. 6.

Heroicæ Poeseos Deliciæ, ex summis Poetis, Sannazario, Buchanano, Vida, Bembo . . . aliisque. Selegit P. Labbé. Par. 1646. 12mo. Y. 6. 47.

Poetæ Minores Græci, Gr. et Lat. Lond. 1739. 8vo. Y. 5. 3.

Sententiæ singulis versibus contentæ, ex diversis Poetis. Par. 1575. 8vo. Y. 5. 46.

Synopsis Communium Locorum, ex Poetis Latinis. 12mo. Y. 5. 58.

Index Poeticus. Lond. 1634. 12mo. Y. 6. 48.

Reflexions sur la Poétique d'Aristote, et sur les ouvrages des Poetes anciens et modernes. A Paris, 1674. 12mo. Z. 5. 74.

POGGIUS FLORENTINUS.

De Hieronymi Pragensis obitu et supplicio. p. 304. M. 1. 18.

Dialogus contra Hypocrisim. p. 570. M. 1. 19.

POLANUS A POLANSDORF, AMANDUS.

Partitiones Theologicæ, 2 libris, (1) de Fide, (2) de Bonis Operibus. Ed. 5. Bas. 1607. 8vo. K. 1. 36.

Syntagma Theologiæ Christianæ. Han. 1610. 2 vols. 4to. N. 4. 17, 18.

POLLANUS, VALERANDUS. Antidotus adv. Joach. Westphalum. 1557. 8vo. ZC₂. 5. 7.

POLONIA. Acta Conventus Thoruniensis anno 1645, pro ineundâ ratione componendorum Dissidiorum in Religione per Regnum Poloniæ. Varsav. 1646. 4to. B. 5. 20.

POLONORUM Fratrum Bibliotheca. See Bibliotheca.

POLUS, MATTH. Synopsis Criticorum aliorumque Scripturæ Interpretum. Lond. 1669-76. 4 vols. in 5. Fol. G. 1. 15-19.

POLUS, REGINALDUS.

Pro Ecclesiasticæ Unitatis Defensione libri iv. [Arg.] 1555. Fol. L. 2. 7.

Opuscula duo de Concilio, et de Baptismo Constantini. pp. 945, 1007. B. 2. 27.

POLYÆNUS. Stratagematum libri viii., Gr. et Lat. cum Versione Justi Vultei, ac Notis Is. Casauboni. Lips. 1589. 16mo. Y. 6. 27.

POLYANDER, JO.